АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023 г. № 618
с. Михайловское

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства в
Михайловском районе на 2021-2026 годы»,
утвержденную постановлением
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 28.12.2020 № 537

С целью актуализации разделов и приложений муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в
Михайловском районе на 2021-2026 годы»,
п о с т а н о в л я ю :

1. В муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в Михайловском районе на 2021-2026 годы»,
утвержденную постановлением Администрации Михайловского района
Алтайского края № 537 от 28.12.2020 внести следующие изменения:

1) изложить раздел 2. «Общая характеристика сферы реализации
муниципальной программы" в новой редакции, согласно Приложения к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (,\¥\¥\¥.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Главного управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.

Первый заместитель
главы Администрации p a ^ L ^ 10' Я.Э. Герлец